
 
     Århus 28/4 2005  

 
Indbydelse til U-2 sommerlejr i Trollhätten i Sverige 26/6-2/7 2005. 

 
Så er det snart igen tid til årets super U2-sommerlejr. I år går den til det prægtige sted Trollhätten, hvor der 
skulle være en stor hytte og en masse fede terræner vi kan boltre os i hele ugen. Så skynd dig at tilmelde dig, for 
det bliver den bedste del af din sommerferie!!! 
  
Tid: Fra søndag 26. juni (færge fra Frederikshavn kl. 14.30). 
 Til Lørdag 2. juli (færgeankomst til Frederikshavn kl. 19.15). 
  
Sted: Trollhätten ca. 90 km nord-nordøst for Gøteborg. Vi skal bo i Trollhättens Skiklubs hytte.  
 
Emne: Orientering i Nordisk terræn. Hygge og spas. 
 
Program: o-tekniske træninger, Krigerløb, lejrmesterskab, stafet, Mosefodbold, Hold-konkurrencer, 

udendørs badeland, boldspil. 
  
Pris: 900 kr. der dækker transport, mad, logi, kort, instruktion, skygning mm. 
  
Ledere: En masse af de kendte U2 ledere, samt nogle helt nye: Tore L, Christian C, Vapsi, Karina, Gry, 

Tim, Claus S m.fl.  
 
Medbring:  Løbetøj, løbesko, skiftetøj, sovepose, liggeunderlag, KOMPAS, rød tusch, drikkedunk, 

SYGESIKRINGSBEVIS, svenske lommepenge, badetøj, madpakke til søndag, bestik, tallerken, 
kop, godt humør. 

Tilmelding: 
Du skal tilmelde dig senest torsdag den 26. maj til din klubungdomsleder, som vil sørge for at 
tilmelde dig SENEST (og gerne før) fredag den 27. maj 
Til:  

 Morten Pedersen, Vesterbrogade 24, 1, 8000 Århus C, Mail: 980595@ps.au.dk 
 Tlf: 86120668/ 22141207 
  

Gerne med oplysning om fødselsår og dato på alle løbere. 
 Samtidigt indbetaler din klubungdomsleder kursusafgiften på postgiro 
 
 6358411 
 DOF Nordkredsens Ungdomsudvalg 
 Johan MacLassen, Fjordbakken 39, 9560 Hadsund 
  

Vær sød at overholde fristerne for tilmelding. Det gør det mere besværlig for os, når 
tilmeldingerne kommer dumpende for sent.  
Send gerne tilmeldingerne med mail. 
Med hensyn til afbud, så skal de meldes til de ansvarlige ledere inden lejren. Det er uacceptabelt 
at først give besked ved opsamlingsstedet, eller bare undlade at møde op. 

 
Transport:  OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS OBS 

Transportplanen bliver offentliggjort på Nordkredsens børne og ungdomsudvalgs hjemmeside,  
http://www.buu.kredsnord.dk/.  
Siden kan også findes med link fra DOFs hjemmeside under Nordkredsen. Den vil være 
tilgængelig senest fredag den 17. juni. 
Vi skal med fælles bus til Frederikshavn, og går ombord på færgen. 

 
Kagebagere: Offentliggøres i transportplanen. 
 
Spørgsmål:  Forvirret eller i tvivl om noget, er man meget velkommen til at henvende sig til Tore L (4697 

4347 / 2617 4347).  
 

VI SES 
På U2 ledernes vegne, Morten P og Tore L. 


